3-349-628-01
8/3.16
GMC-I Messtechnik GmbH
METRAFLEX 300M, METRAFLEX 300MXBL
Flexible AC-Stromsensoren
für Multimeter sowie Energie- und Netzstöranalysatoren
METRAFLEX 300MXBL
Anwendung

versorgungsausgang der ISOFLEX-MHXL und 4 Stecker für die
Stromversorgungseingänge von maximal 4 AC-Stromsensoren.
Bestellangaben
Die AC-Stromsensoren METRAFLEX 300MXBL werden mit Bat-
terien ausgeliefert.
Der Netzadapter ISOFLEX-MHXL kann separat erworben werden.
Typ Beschreibung Artikelnummer
METRAFLEX 300M Flexibler AC-Stromsensor
3/30/300A
Sensorlänge 16 cm (6"),
Batterieversorgung,
3 V-Ausgang an 4 mm-Sicherheits-
stecker,
Bedienungsanleitung
Z207M
METRAFLEX 300MXBL/2 Flexibler AC-Stromsensor
3/30/300A
Sensorlänge 16 cm (6"),
Sensordurchmesser 50 mm,
Batterie-/externe Versorgung,
1,5 V-Ausgang an Hypertronics-Stecker,
Bedienungsanleitung
Z207Q
METRAFLEX 300MXBL/3 Flexibler AC-Stromsensor
3/30/300A
Sensorlänge 22 cm (9"),
Sensordurchmesser 70 mm,
Batterie-/externe Versorgung,
1,5 V-Ausgang an Hypertronics-Stecker,
Bedienungsanleitung
Z207Y
METRAFLEX 300MXBL/4 Flexibler AC-Stromsensor
3/30/300A
Sensorlänge 31,5 cm (12"),
Sensordurchmesser 100 mm,
Batterie-/externe Versorgung,